
            COMUNE DI MONTE CAVALLO 
          Provincia di Macerata 

 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO RAGIONERIA 
 

Numero 73   Del 19-04-2021  
 Reg. generale 116 

 
 

 
L'anno  duemilaventuno il giorno  diciannove del mese di aprile nel proprio ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
 
 
Vista la ns nota prot.1824 del 28.05.2020 trasmessa al Comune di Sefro con la 
quale richiedevamo l’autorizzazione dell’impiego del Geom. Alessandro Poduti 
con incarico in posizione di comando presso l’Ufficio Tecnico di questo ente; 
 
VISTA la nota assunta al ns protocollo n.1841 del 29.05.2020 con la quale il 
Comune di Sefro autorizzava il dipendente Alessandro Poduti a svolgere attività 
lavorativa in supporto all’ufficio tecnico presso il Comune di Monte Cavallo, per 
12 ore complessive (comprensive di 6 ore a scavalco); 
 
VISTA e richiamata la Delibera di Giunta n. 21 del 03.06.2020 con oggetto: 
“ATTO DI INDIRIZZO - CONFERIMENTO INCARICO DIPENDENTE A TEMPO 
INDETERMINATO COMUNE DI SEFRO GEOM. PODUTI ALESSANDRO”; 
 
VISTA la determinazione dell’Ufficio Ragioneria n. 77 del 08.06.2020 con la 
quale è stata approvata la convenzione sopra specificata; 
 
VISTA la determinazione del Comune di Sefro n.134 del 03.07.2020 con oggetto 
:” CONVENZIONE EX ART.14 DEL CCNL 22.01.2004 E ART.1 COMMA 557 
DELLA LEGGE N.311 DEL 30.12.2014- PER UTILIZZAZZIONE A TEMPO 
PARZIALE DI PERSONALE DIPENDENTE ;  
 
VISTA la ns nota prot. 3911 del 22.10.2020 trasmessa al Comune di Sefro con la 
quale richiedevamo l’autorizzazione ad incrementare l’orario lavorativo 
dell’impiegato Geom. Poduti Alessandro;   
 
VISTA la nota assunta al nostro prot. N. 4064 del 28.10.2020 con cui il Comune 
di Sefro autorizzava quanto da noi richiesto; 
 

Oggetto:LIQUIDAZIONE RIMBORSO PER UTILIZZO A TEMPO PARZIALE 
DEL PERSONALE DIPENDENTE ALESSANDRO PODUTI  IN 
CONVENZIONE CON IL COMUNE DI SEFRO - PERIODO DAL 
08.06.2020 AL 31.12.2020. 



DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 73 del 19-04-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

VISTA e richiamata la delibera di Giunta  del Comune di Sefro  n.52 del 
28.10.2020 con oggetto: ” ATTO DI PROGRAMMAZIONE E ORGANIZZAZIONE 
UFFICI CON CONTESTUALE AUTORIZZAZIONE ALLO SCAVALCO “ ;  
 
VISTA e richiamata la Delibera di Giunta n.54 del 29.10.2020  con oggetto: 
“CONFERIMENTO INCARICO DIPENDENTE A TEMPO INDETERMINATO 
COMUNE DI SEFRO GEOM. PODUTI ALESSANDRO – INTEGRAZIONE 
ORARIO ;  
 
VISTA la nota assunta al ns prot. n. 1435 del 02.04.2021, con la quale il Comune 
di Sefro in qualità di ente capofila della convenzione sopra specificata richiede il 
rimborso delle spese per la convenzione del dipendente Geom. Poduti 
Alessandro, relativa all’anno 2020; 
 
VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 
VISTO lo Statuto Comunale e il recente regolamento di contabilità; 
 
VISTI gli articoli 3 e 17, del D.Lgs. 3 febbraio 1993, n. 29, e successive 
modificazioni e integrazioni; 
 
VISTO il parere favorevole di regolarità Contabile e tecnica e di attestazione di 
copertura finanziaria espressi dal Responsabile della Ragioneria sul presente 
atto; 
 
RITENUTO di dover dare corso alla liquidazione; 

 
  

DETERMINA 
 

1. DI LIQUIDARE, per i motivi in premessa espressi, al Comune di Sefro 
(MC) la somma complessiva di euro 5.215,10 quale rimborso per l’utilizzo 
a tempo parziale del dipendente Alessandro Poduti; 

 
2. IMPUTARE la spesa complessiva derivante dall'adozione del presente 

atto pari ad euro 5215,10 come di seguito suddiviso: 
 
- Euro 4.107,12 al capitolo 150/0 cod. bil. 01.06-1.01.01.01.002 del 

bilancio di previsione 2021, gestione residui, che presenta la dovuta 
disponibilità; 
 

- Euro 1107,98 al capitolo 160/0 cod. bil 01.06-1.01.02.01.001 del 
bilancio di previsione 2021, gestione residui, che presenta la dovuta 
disponibilità; 
 

3. TRASMETTERE la presente al responsabile del servizio finanziario per la 
prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui 
all'art. 49 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267, e diverrà esecutiva con 
l'apposizione della predetta attestazione. 

 



DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 73 del 19-04-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

4. PUBBLICARE il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo 
Pretorio telematico del Comune di Monte Cavallo. 

 
 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Remigi Rag. Valentina 
 
 



DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 73 del 19-04-2021 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA 
 

 

Data: 19-04-2021 Il Responsabile del servizio 

 F.to REMIGI VALENTINA 

 
 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE 
 

 

Data: 19-04-2021 Il Responsabile del servizio 

 F.to REMIGI VALENTINA 

 
_______________________________________________________________ 
 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della 
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
 
Lì 19-04-2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to Remigi Rag. Valentina 

_______________________________________________________________ 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 

Reg. Gen. n. 194 
 
Il sottoscritto certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata 
all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 04-05-2021 al giorno 19-05-2021 e 
che contro la stessa non è stato presentato alcun reclamo. 

 
Monte Cavallo, li 20-05-2021  

 
IL RESPONSABILE  

DELLE PUBBLICAZIONI 
 

…………………………………………… 
 

_______________________________________________________________ 
 
La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla 
determinazione originale emessa da questo ufficio.  
 
Monte Cavallo, li ___________   
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Remigi Rag. Valentina 

 
 


